АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024 года № 52

с. Васильевка
О признании утратившими  силу постановлений администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Васильевского сельского поселения:
- от 27.06. 2016 г. № 41 «Об утверждении административного регламента администрации Васильевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Включение ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг), организаторами которых являются юридические лица или индивидуальные предприниматели в план проведения ярмарок»;
- от 28.06.2016 № 48 «Об утверждении административного регламента администрации Васильевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

- от 22.09.2016 № 70 «О внесении изменения в административный регламент администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
- от 06.07.2018 № 33 «О внесении изменения в административный регламент администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
- от 28.06.2016 № 49 «Об утверждении административного регламента администрации Васильевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»;
- от 10.11.2015 № 57 «Об утверждении административного регламента администрации Васильевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления муниципальных жилых помещений на условиях социального найма»;
- от 14.01.2016  № 12  «Об утверждении административного регламента администрации Васильевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

- от 28.06.2016 г. № 51 «Об утверждении административного регламента администрации Васильевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Дача согласия на осуществление обмена жилыми помещениями между нанимателями данных помещений по договорам социального найма»;

- от 27.06.2016 г. № 43 «Об утверждении административного регламента администрации Васильевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков»;
- от 10.11.2015 г. № 56 «Об утверждении административного регламента администрации Васильевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;

- от 27.01.2016 г. № 16 «О внесении изменений в административный регламент администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;
- от 14.01.2016 г. № 9 «Об утверждении административного регламента администрации Васильевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации».
- от 16.02.2014 г. № 9 «О внесении изменений в административный регламент администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилых помещений непригодными (пригодными) для проживания».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	С.П. Пашенцева

1